
 

 

UCHWAŁA NR XXI.319.2025 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Honorowego Obywatelstwa Miasta Zielona Góra oraz Nagrody Miasta 

Zielona Góra 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI.476.2013 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 października 2013r. w sprawie 

Honorowego Obywatelstwa Miasta Zielona Góra oraz Nagrody Miasta Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 2304) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada Miasta może przyznać do pięciu tytułów Honorowego Obywatelstwa w roku kalendarzowym.”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z mocą od dnia 31 maja 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2006


		2025-09-09T13:12:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




